Daiber

JNO024 Function Polo

/@er

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Armel Lange

Verflgbare Farben

M viack (blacke)
M ravy (2060)
white (white)

193¢
10/50

S
51,00 cm
51,00 cm
70,00 cm
22,00 cm

206 g
10/50

M
54,00 cm
54,00 cm
72,00 cm
23,00 cm

. carbon (7545C)
M q (1860)

Polohemd aus hochfunktionellem CoolDry®

Doppelflachiger Struktur-Jersey

Innenseite aus Polyester-5-Kanal-Faser

AulRenseite aus Baumwolle

Hoher Tragekomfort, atmungsaktiv und schnelltrocknend
Seitenschlitze, Kndpfe Ton in Ton

Necktape, Doppelndhte an Schulter-, Hals- und Armausschnitt

Material: Oberstoff (180 g/m?): 55%
Baumwolle, 45% Polyester

Herkunftsland: Volksrepublik China

Reinigungshinweise:

X A

L XL XXL 3XL
218¢ 2249 263g 268¢g
10/50 10/50 10/50 10/50

L XL XXL 3XL

57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 68,00 cm
57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 68,00 cm
74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 82,00 cm
24,00 cm 25,00 cm 26,00 cm 27,00 cm

grass (382C)
royal (3005U)



Features

OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

STANDARD
100

been tested and certified

for harmful substances.
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CoolDry®
Durch die CoolDry® Ausriistung wird die Korperfeuchtigkeit nach auRen transportiert und erzeugt ein angenehmes

( V‘IoolDry“‘ Tragegefuhl. Die Textilien trocknen schnell, sind atmungsaktiv und ideal fur alle Aktivitaten.
_All
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