


**Polo Hemd aus hochfunktionellem CoolDry®**

Doppelflächiger Struktur-Jersey  
Innenseite aus Polyester-5-Kanal-Faser  
Außenseite aus Baumwolle  
Hoher Tragekomfort, atmungsaktiv und schnell trocknend  
Seitenschlitze, Knöpfe Ton in Ton  
Necktape, Doppelnähte an Schulter-, Hals- und Armausschnitt

**Material:** Oberstoff (180 g/m<sup>2</sup>): 55% Baumwolle, 45% Polyester

**Herkunftsland:** Volksrepublik China

**Reinigungshinweise:**

**Verfügbare Größen**

	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>Gewicht in g</b>	193 g	206 g	218 g	224 g	263 g	268 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50

<b>Maße in cm</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>1/2 Oberweite</b>	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	68,00 cm
<b>1/2 Saumweite</b>	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	68,00 cm
<b>Länge ab Schulter</b>	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	82,00 cm
<b>Ärmel Länge</b>	22,00 cm	23,00 cm	24,00 cm	25,00 cm	26,00 cm	27,00 cm

**Verfügbare Farben**

black (blackC)  
 navy (296C)  
 white (white)

carbon (7545C)  
 red (186C)

grass (382C)  
 royal (3005U)

## Features

---



### OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe geprüft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®



### CoolDry®

Durch die CoolDry® Ausrüstung wird die Körperfeuchtigkeit nach außen transportiert und erzeugt ein angenehmes Tragegefühl. Die Textilien trocknen schnell, sind atmungsaktiv und ideal für alle Aktivitäten.

---

Stand: 03.07.2025 - 08:44:14